Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

муниципального образования

«Городское поселение «Город Киров»

РЕШЕНИЕ
от 08.12.2022                                                                                                                №120
О  внесении   изменений  в   решение
Городской     Думы   от       28.07.2022

№   107   «Об    утверждении   Правил

благоустройства                территорий

городского поселения «Город Киров»
На основании Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»
Городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы от 28.07.2022 № 107 «Об утверждении Правил благоустройства территорий городского поселения «Город Киров» следующие изменения:
пункт 3.7. раздела 3 Правил благоустройства территорий городского поселения «Город Киров» дополнить абзацем следующего содержания: «-размещение, строительство антенно-мачтовых сооружений на землях или земельных участках в радиусе менее 60 метров от жилых домов, земельные участки под которыми не образованы, а также от границ земельных участков предназначенных для размещения объектов жилой застройки, объектов образования и просвещения, объектов здравоохранения, объектов санаторной и курортной деятельности. ».
6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города                                                                                                    В.Г.Майоров